Charter of John to the Barons of Hastings, 1205

This is to be found in the Charter Rolls and was also inspected and confirmed by Edward II in 1313. It is dated June 6, 1205.

Johannes Dei Gracia rex Anglorum dominus Hibernorum dux Normannorum et Aquitanorum comes Andegavorum archiepiscopis episcopis abbatibus comitibus baronibus justiciariis vicecomitibus prepositis ministris et omnibus ballivis et fidelibus suis, salutem.

Sciatis quod nos concessimus baronibus nostris de Hastings honores suos in curia nostra et libertates suas et quietacias de theloneo et lestagio et passagio et rivagio et sponsagio et omni wrec et de recato et de omnibus consuetudinibus per totam terram nostram quounque venerint, Et habeant strand et den apud Gernemue,

Et precipimus quod curam agant ibi de pace et justicia nostra cum preposito nostro,
Et damus eis invenciones suas in mari et in terra,

Et sint quieti de omnibus rebus sicut nostri liberi homines, Et nullus eos vel res eorum disturbet super decem libras forisfacture,

Et pro hiis libertatibus invenient nobis per annum viginti naves ad custamentum suum quindecim diebus, Et si amplius fuerint in servicio nostro plenariam liberacionem habebunt sicut carta regis Henrici patris nostri quam inde habent rationabiliter testatur.

Teste R. comite Cestrense, comite Dol', W. Comite Sarr', H. comite Arundel, R. constabulario Cestr', Segero de Quency.

Data per annum H. de Well' archidiaconis Well' apud Portemuthe vj die Junii anno regni nostri septimo.